Ordem de Fornecimento nº 026/2025, oriunda de adesão à ARPC nº 007.01.2024.GOV.SAD.PE, decorrente do PL nº 
0432.2023. AC-42.PE0373.SAD. Contratada: EXATA SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ nº 44.861.593/0001-56. Objeto: 
Aquisição de Material de Higiene (Papel Higiênico Tipo Rolão). Valor total: R$ 36.631,08 (trinta e seis mil, seiscentos e 
trinta e um reais e oito centavos). Vigência: entrega integral. Recife, 23/07/2025. Renato Márcio Rocha Leite. Delegado 

Geral de Polícia. 

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 59364645/2024-GAB/ SDS – OBJETO: prorrogação do prazo de execução do